ΠΛΑΤΟΣ
WIDTH
ΠΑΧΟΣ
THICKNESS
ΚΩΔΙΚΟΣ
CODE
(mm) (mm) ΣΧΑΡΑ
TRAY
ΚΑΠΑΚΙ
COVER
100
0,70 CTC.0100.110.070
0,80 CTC.0100.110.080
1,00 CTC.0100.110.100
1,25 CTC.0100.110.125
1,50 CTC.0100.110.150
2,00 CTC.0100.110.200
C.0100.070
C.0100.080
C.0100.100
C.0100.125
C.0100.150
C.0100.200
150
0,70 CTC.0150.110.070
0,80 CTC.0150.110.080
1,00 CTC.0150.110.100
1,25 CTC.0150.110.125
1,50 CTC.0150.110.150
2,00 CTC.0150.110.200
C.0150.070
C.0150.080
C.0150.100
C.0150.125
C.0150.150
C.0150.200
200
0,70 CTC.0200.110.070
0,80 CTC.0200.110.080
1,00 CTC.0200.110.100
1,25 CTC.0200.110.125
1,50 CTC.0200.110.150
2,00 CTC.0200.110.200
C.0200.070
C.0200.080
C.0200.100
C.0200.125
C.0200.150
C.0200.200
300
0,70 CTC.0300.110.070
0,80 CTC.0300.110.080
1,00 CTC.0300.110.100
1,25 CTC.0300.110.125
1,50 CTC.0300.110.150
2,00 CTC.0300.110.200
C.0300.070
C.0300.080
C.0300.100
C.0300.125
C.0300.150
C.0300.200
400
0,80 CTC.0400.110.080
1,00 CTC.0400.110.100
1,25 CTC.0400.110.125
1,50 CTC.0400.110.150
2,00 CTC.0400.110.200
C.0400.080
C.0400.100
C.0400.125
C.0400.150
C.0400.200
500
1,00 CTC.0500.110.100
1,25 CTC.0500.110.125
1,50 CTC.0500.110.150
2,00 CTC.0500.110.200
C.0500.100
C.0500.125
C.0500.150
C.0500.200
600
1,00 CTC.0600.110.100
1,25 CTC.0600.110.125
1,50 CTC.0600.110.150
2,00 CTC.0600.110.200
C.0600.100
C.0600.125
C.0600.150
C.0600.200